Adress och telefonlista Strands IF Handboll D-pojkar		2010-08-25

Spelare:
Ville Holmqvist		Vintervägen 42		824 51  Hudiksvall				0650-14761
				Ulrika Holmqvist		uw@blinfo.se					070-5099038				Pär Holmqvist		par.holmqvist@cargotec.se			070-6985540

Emil Dahlin			Helenedalsvägen 47	824 50  Hudiksvall				0650-96740
				Anna Norling		a.norling@spray.se				070-6621396				Patrik Dahlin		patrik.dahlin@hudiksvallssparbank.se	070-6619199

Alvin Wiman		Tomtegatan 5		824 42  Hudiksvall				0650-98328
				Magnus Wiman		wimans.byggservice@glocalnet.net	070-5423615				Magdalena Kollin								070-2667604

Albin Ahlgren		Idsjövägen 8		820 71  Ilsbo					0650-742253
				Malin Norberg		eramala@hotmail.com			070-5838349				Tomas Ahlgren									070-6670883

Ville Wimo			Bergarvägen 6		824 52  Hudiksvall				0650-17206
				Stefan Wimo		stefan.wimo@monitor.se			070-3776170				Maria Wallén		mwallen@telia.com				070-2761715

Isac Listh Forsström	Hjortronvägen 5		824 33  Hudiksvall				0650-14941				Linda Bylin			linda.bylin@yahoo.se				070-5894216
				Hagtornsvägen 5		824 33 Hudiksvall				0650-98260				Putte Forsström		putteforsstrom@hotmail.com		073-8316375



Johan Hägg		Tallstigen 3			824 52  Hudiksvall				0650-23749
				Helena Hägg		helenahagg@hotmail.com			070-3340292				Patrik Hägg			h-vall@hotmail.com				070-5707716

Magnus Krokström	Andtjärnsvägen 13	824 40  Hudiksvall				0650-12195
				Tomas Krokström	tomas@krokstromsadvokat.se		070-6479269				Anette Krokström	anette@krokstromsadvokat.se		070-2469506

Arnold Ekstrand													0650-595320
				Anna Ekstrand		ekstrand.anna@glocalnet.se			070-2785033				Anders Ekstrand		anders.ekstrand@glocalnet.se		070-5623239
	
Axel Boström		Humlegatan 11		824 33  Hudiksvall				0650-13581
				Mattias Boström		mattias.b@sunfab.se				070-5511389				Katarina Lundén		katarina.lunden@coor.se			070-3996783

Vide Högvall													0650-540551
				Ola Högvall			ola.hogvall@hudiksvall.se			070-3384936				Cina Henriksson Högvall	cinacarro@hotmail.com		070-2777797

Mattias Nordenfors												0650-18999
				Anna Nordenfors	omni369@yahoo.se				073-7138229				Johan Lundqvist		choze@live.se					070-6949033

Nille Wetter													0650-561075
				Micke Jansson		mikael.jansson@infranord.se		070-2096046				Åsa Wetter			asa.wetter@privat.utfors.se			070-2880808

Erik Bäckström													0650-18144
				Håkan Bäckström	backstrom.hakan@gmail.com		076-1011455				Elisabeth Bäckström	mebackstrom@gmail.com			070-2091971
Tränare/ledare:
Mattias Boström		Humlegatan 11 		824 33  Hudiksvall				0650-13581								mattias.b@sunfab.se				070-5511389

Putte Forsström		Hagtornsvägen 5		824 33 Hudiksvall				0650-98260								putteforsstrom@hotmail.ccom		073-8316375

Micke Jansson													0650-561075								mikael.jansson@infranord.se		070-2096046
